СОШ № 10

ПРИКАЗ

02.06.2020                                                                                                № 253

О назначении ответственного за

прием и хранение оборудования

 В рамках реализации регионального проекта «Цифровая

образовательная среда» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за прием и хранение оборудования

Смирнову Валерию Владимировну – зам.директора по УВР

(тел.: 8-920-651-73-05), назначить замещающим лицом: Малышеву

Галину Борисовну – зам.директора по АХР ( тел.: 8-920-102-79-30).

2. Место хранения оборудования: СОШ № 10 (ул.Академика

Губкина, д.21),  серверная 3 этаж.

Директор школы      Ж.Е. Викторова

С приказом ознакомлены: